« К Л З Л Қ С Г А І І  Р Е С П У Ь Л И К А С Ы
Қ Л Г Ж Ы  M i l l  І Н С  П \  11Г11ИН,

VIемjіі:кі;m к к'ірі( і і:і’ комиткті
11,11 Л > O H J I M C M  І І О Й Ь Ш Ш Л

М Е М Л Г К К Т П К  К І Р І С Т Е Р  Д К І І Л Р Т Л М К І 1TI

Р Е С П У Б Л И К А Н С К О Е  Г О С У Л А Р С  ГІИ ІІП'

«ДКІІЛР I'W II'H  Г ГО ( V ДЛІЧ ГІИ 11111,
Д О Х О Д О В  ПО ОК. ІАО ГИ V. ІЫ I v>
К О М И  I г;ГА I ОГУД Л ІЧ  Т ІШ ІП Ы Х

ДО Х О ДО В М И Н И С Т Е Р С Т В А  Ф ІІП Л ІК
• ! ( ! ! >  К. ІІІКДІ ҺЛВЛХО І Л ІІ-,

ЬҮИРЬІҚ ПРИКАЗ

№ 0 5 . 0 1  Ю 1£> £

О назначении
финансового управляющего
физического лица -
М унжасаровой Сая Бактыбаевной

В соответствии с пунктом 14 статьи 9 Закона Республики Казахстан «О
восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан» от 30 декабря 2022 года, на основании определения Каражалского
городского суда области Үлытау от 29 декабря 2025 года о принятии к
производству и возбуждении гражданского дела о применении процедуры
восстановления платежеспособности физического лица Мунжасаровой Сая
Бактыбаевной,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :
1. Назначить Асемханова Мадияра Анетулы финансовым управляющим

физического лица Мунжасаровой Сая Бактыбаевной
(ИИІІ 840730450948).

2. Возложить на Асемханова М. исполнение обязағіностей финансового
управляющего в соответствии с требованиями Закона Республики Казахстан
«О восстановлении платежеспособности и банкротстве граждан Республики
Казахстан».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
исполняющему обязанности руководителя Управления по работе с
несостоятельными должниками Департамента государственных доходов по
области Үлытау М. Бейсекееву.
Основание: определение Каражалского городского суда области Үлытау от
29.12.2025 года о принятии к производству и возбуждении гражданского дела
о применении процедуры восстановления платежеспособности физического
лица Мунжасаровой Сая Бактыбаевной.

Заместитель руководи геля К. Назарммбетов

000303